
UVEX Rukavice Phynomic x-foam HV vel. 9
/přesné, všeob a těžké. práce/suché
prostředí/ochrana při manipulaci s elektrick

cena vč DPH: 199 Kč
cena bez DPH: 164 Kč

Kód zboží (ID): 4940647

PN: 6005409

Záruka: 24 měsíců

UVEX Phynomic x-foam HV vel. 9 

Ochranné rukavice vhodné pro práci v suchých a lehce vlhkých pracovních
prostředích. Povrchová úprava se vyznačuje vysokou prodyšností a poskytuje
vynikající cit při úchopu. Dlaně a konečky prstů jsou povrstveny polymérovou
pěnou, která je odolná proti oděru a navíc odpuzuje vlhkost. Oblast prstů je
opatřena trhací sekcí, která snižuje riziko vážného poranění rukou při manipulaci s
ručními šroubováky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 388 (31X1)

Materiál: polyamid, elastan, polymér

Barva: oranžová - šedá

<b>UVEX Phynomic x-foam HV vel. 9</b>
<p>Ochranné rukavice vhodné pro práci v suchých a lehce vlhkých pracovních
prostředích. Povrchová úprava se vyznačuje <b>vysokou prodyšností</b> a
poskytuje vynikající cit při úchopu. Dlaně a konečky prstů jsou povrstveny



<b>polymérovou pěnou</b>, která je odolná proti oděru a navíc odpuzuje
vlhkost. Oblast prstů je opatřena <b>trhací sekcí</b>, která snižuje riziko vážného
poranění rukou při manipulaci s ručními šroubováky.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 388 (31X1)</p>
<p><b>Materiál:</b> polyamid, elastan, polymér</p>
<p><b>Barva:</b> oranžová - šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

